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 2011 Basın Açıklaması  

Kurtarılmış Bölgelerde Devrim Kuluçka Makinesinin Patlamasının Sebebi, Türkiye’deki Laik Rejimin 
Şam Devrimine Komplo Kurma Politikasıdır  

 
Türk yetkililerin varil bombası rejimiyle normalleşmeye dair yaptıkları açıklamalar ve normalleşmeye bir 

ön hazırlık olarak sınır kapılarının açılması, beraberinde gelen başta Kayseri olmak üzere Suriye halkına 
yönelik ırkçı eylemler, iktidarıyla muhalefetiyle Türk siyasetçilerin Esed rejiminden kaçan Suriyeli mültecilere 
yönelik kışkırtıcı söylemlerinin doğal bir sonucudur. Tüm bunlar, sözde siyasi çözüme ulaşmak ve kurtarılmış 
bölgeleri suç rejiminin kucağına geri itmek için Amerika’nın bölgedeki planını uygulayan Türkiye’deki 
rejimin gerçek yüzünü göstermektedir. 

 
Bazı haber ajansları Kayseri’de Suriye halkına ait çok sayıda mülkün tahrip edildiğini, yakıldığını, 

saldırılara maruz kaldıklarını ve ölüm tehditleri aldıklarını bildirdi. Buna, devrim bölgelerini Şam’daki suç 
rejimiyle sınır kapılarını açmaya zorlama girişimleri eşlik etti. Tüm bunlar, kurtarılmış bölgelerde şiddetli bir 
tepkiye neden oldu. Gerçek doğası tüm devrim halkına ifşa olan Türk rejiminin komplocu politikasına karşı 
güçlü halk hareketine yol açtı.  

 
Suriye halkının başına gelenler ve gelecek olanlar, öncelikle suçlu Esed rejiminin sorumluluğundadır. Türk 

rejimi de ortağıdır. Çünkü yıllardır halktaki devrim ruhunu öldürmek ve devrimi sona erdirip suç rejimine 
teslim etmek için elinden geleni yapmaktadır... 

 
Türkiye’de son günlerde yaşananlar Erdoğan liderliğindeki rejimin suçudur. Erdoğan, seçim programında 

kazanması halinde Suriyeli mültecileri ülkelerine geri gönderme planını açıklayacağını duyurmuştu. 
Erdoğan’ın bu planı Türkiye’deki muhalefetin Suriyelilere yönelik açıklamalarıyla da uyumlu. Bu, nefret 
söyleminin ve nefret dolu ırkçı davranışların gelişmesine yardımcı oldu. Geçici oturma izni olan ve olmayan 
birçok kişi de haksız ve keyfi bir şekilde sınır dışı edilmeye başlandı. 

 
Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan yaptığı açıklamada, “Biraz daha istikrara kavuşmuş, iktidarıyla, 

muhalefetiyle bütünleşik bir hale gelmiş Suriye’nin, özellikle PKK terörüyle mücadelede daha etkin bir aktör 
olacağını düşünüyoruz.” ifadelerini kullanmıştı.  Erdoğan’ın “Suriye ile yeniden diplomatik ilişkileri 
kurmamak için bir sebep yok. Biliyorsunuz ailece görüşmeye varana kadar sayın Esed’le geçmişte nasıl 
yaptıksa yeniden yapmamamız için bir sebep yok” açıklaması, Türkiye’deki rejimin tutumu ortaya 
koymaktadır. Bütün bunlar, halk üzerinde baskı yarattı, yurtlarından kovulan, kardeşleri öldürülen, 
onbinlercesi halen ölüm ve işkence zindanlarında çürüyen devrim kuluçka makinesine yönelik kin ve nefreti 
artırdı. 

Bütün bunlar, Türk rejiminin aldatıcı rol oynamasının, halka musallat edilen irtibatlı kiralık liderlerin de bu 
konuda onunla işbirliği yapmasının, halkın kararını çalıp öğretmene teslim etmesinin ardından gerçekleşti. 
Öğretmen de devrimi Amerikan tarzı ölümcül sözde “siyasi çözüm” ile suç rejimine teslim edecektir. 

 
Ey Suriye halkı! Zulme ve entrikacı siyasete karşı kalkışmanız, devrim ruhunun ruhunuzda kök saldığını 

ve ayaklanıp isyan ettiğinizde de bu yeteneğinizi kanıtladığınızı ispat etmiştir. Bu nedenle, bu fırsattan 
yararlanın ve komplocu garantörler ve onların araçları hizip sisteminin liderlerinin çaldığı devrim kararını 
geri almak için çalışın. 

Ey samimi devrimciler! Türkiye’deki rejimin gerçek yüzü ve irtibatlı hizip liderlerinin gerçekliği gün 
yüzüne çıkmıştır. İslam’a aykırı tepkilerden ve iğrenç ırksal nefretten uzak bir halk harekete gerçekleştirin. Bu 
halk hareketini kutlu bir harekete dönüştürün, gidişatı düzeltmek, samimi ve bilinçli bir siyasi liderlik 
edinmek için devrimi yenileyin. Bu siyasi liderlik, Şam’daki suç rejiminin devirmek ve Nübüvvet metodu 
üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için size Şam’a doğru yürütecektir. Hilafet, onur, zafer ve 
galibiyet kaynağı olacaktır, Suriye, Türkiye ve diğer Müslüman ülkelerdeki Müslümanları tek bir devlet çatısı 
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altında mümin kardeşler olarak bir araya getirecektir. Bünyesinde ırksal cehalet iddialarına yer olmayacak, 
herkes iyi işlerde yardımlaşan kardeşler olacaklardır. Nitekim Allah Subhânehu ve Teâlâ söyle buyurdu: 

تُكُمَّْأُم ةًَّوَاحِدَةًَّوَأَنَاَّرَبُّكُمَّْفَات قُوََّّوَإِن َّ  َّنَّهَذِهَِّأُم   “Şüphesiz bu, tek ümmet olarak sizin ümmetinizdir. Ben de Rabbinizim. 

Onun için sadece bana kulluk edin.” [Enbiya 92] 

 


